
 

           

Smlouva o dílo č. 

  

 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Správa Národního parku Podyjí 

Na Vyhlídce 5, 66902 Znojmo 
IČ: 00837971 
DIČ:CZ00837971 
Bankovní spojení: KB Znojmo 
Číslo účtu:             12831741/0100 

 

 

2. Zhotovitel:  Josef Caha, prodejní a stavební činnost 

Zastoupen: 
IČ: 
Bankovní spojení: 
č.účtu:  

Josef Caha,Hnízdo 39, 669 02 Znojmo  
454 46 172 
FIO Banka  

2301045826/2010 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
3. 

Předmět smlouvy je spolufinancován z Programu podpory obcí ležících v regionech 
národních parků v rámci realizace projektu „Posezení v Národním parku Podyjí“, 
evidovaného pod číslem 08111562. 
 
Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést objednateli osazení 
venkovního mobiliáře z masivního dubu:  

- Sada 6 masivních stolů (2000 x 1000mm) se 2 lavicemi (2000 x 350 mm): 
umístěných do plochy vydlážděné žulovými kostkami a osazených do 
kovových zabetonovaných trnů.  

- 32 samostatně stojících masivních lavic (2000 x 350 mm): osazených do 
kovových zabetonovaných trnů. 
 

Objednatel se současně zavazuje toto dílo v době určené ve smlouvě převzít.   
                                     

 

 

 
1. 
 
 
2. 
 

   III. 

Provedení díla 

1. 
 
 
2. 

 

Dílo bude provedeno na základě objednatelem předaných informací o způsobu sobu 
umístění a lokalizaci venkovního mobiliáře.   
 
Při provádění díla postupuje zhotovitel dle pokynů objednatele.   

 

 



 

3. 
 
4. 
 
5. 
 
 
 
 
 
 

Zhotovitel zahájí práce na díle nejpozději do 15. 10. 2016. 
 
Zhotovitel dílo zhotoví do 20. 11. 2016.  
 
Zhotovitel vyzve objednatele ústně nebo telefonicky k převzetí dokončeného díla 
nebo části díla nejméně 3 dny předem. O předání bude sepsán zápis, ve kterém 
objednatel uvede případné závady, které na díle byly ke dni jeho převzetí. 
Pokud objednatel bezdůvodně odmítne dílo převzít, má se za to, že bylo převzato 
dnem, kdy mělo k převzetí dojít. Den převzetí je dnem zhotovení díla. 

IV. 

Platební podmínky 

1. 
 
 
2.  
 
3. 
 

Cena za dílo je stanovena rámcově a činí 90.700,- Kč. Cena může být upravena dle 
náročnosti terénu, dostupnosti a vzdálenosti lokalit.  
 
Dohodnou-li se smluvní strany po uzavření této smlouvy na rozšíření nebo omezení 
rozsahu díla, případně změně provedení díla, sjednají vždy příslušné důsledky na 
výši ceny dodatkem k této smlouvě. 
 

4. 
 
 

Nárok na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli předáním celého díla, nebo části 
díla objednateli dle čl. III. této smlouvy.   

 

V. 

Odpovědnostní nároky z vadného plnění 

 

1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
 

Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla v souladu s objednatelem předaných 
informací o způsobu umístění a lokalizaci venkovního mobiliáře.   
 
 
Objednatel je povinen dokončené dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku 
nejpozději v den předání díla zhotovitelem. Zjevné vady díla je objednatel povinen 
oznámit ihned při předání díla zhotovitelem a uvést je v předávacím protokole. 
 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost provedeného díla po dobu 24 
měsíců ode dne předání díla. 
 
Odpovědnost zhotovitele za vady, na které se vztahuje záruka za jakost díla, 
nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny vnějšími vlivy, tj. zejména vlivem 
objednatele, třetí osobou nebo nahodilou událostí. Pokud však vadu způsobil 
zhotovitel nebo ten, koho zhotovitel použil k plnění svých závazků, tak zhotovitel za 
vadu zodpovídá. 

 

 

 

 

 



 

VI. 

Závěrečné ustanovení 

1. 
 
 
 
2. 

Tato smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemným dodatkem, přičemž 
v takovém případě musí být dohodnuty důsledky změny nebo zrušení. Bez dohody o 
těchto důsledcích je dodatek neplatný. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá smluvní 
strana jeden. 

 

 

 

 

Ve Znojmě dne: 14. 10. 2016     Ve Znojmě dne: 14. 10. 2016  

 

 

 

Zhotovitel:                  Objednatel: 

 

 


